
 
 

1 
 

  Wielka Nieszawka, 28.02.2022 r. 

 

 

RIT.271.2.2022 

 

Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

dla zadania pn.: 

 

Realizacja inwestycji w Gminie Wielka Nieszawka w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

Część I: Przebudowa ul. Krótkiej w Brzozie wraz z budową oświetlenia  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. z o.o Ul. Przy Nasypie 1 87-100 

Toruń 

Cena brutto: – 135 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), Gwarancja: 72 

miesiące 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 56,85 Gwarancja: 40,00, razem: 96,85 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60%, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. P.W. ANKAS 
Andrzej Wiśniewski 

Brzoza, Ciechocińska 2 
87-103 Toruń 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 33,33 pkt. 

Łącznie: 93,33  pkt. 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 
Robert Bartnicki 

Cena:  53,39 zł 
Gwarancja: 40,00 pkt. 



 
 

2 
 

Ul. Orla 36 
87-100 Toruń 

Łącznie: 93,39 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Kolejowych „DROKOL” Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 41/47 
87-100 Toruń 

Cena:  46,22 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 86,22  pkt. 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. 
z o.o 

Ul. Przy Nasypie 1 
87-100 Toruń 

Cena:  56,85pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 96,85  pkt. 

 
 

Realizacja inwestycji w Gminie Wielka Nieszawka w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 
Część II: Przebudowa ul. Brzozowej w Wielkiej Nieszawce  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. z o.o, Ul. Przy Nasypie 1 

87-100 Toruń 

Cena brutto: – 58 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych), Gwarancja : 72 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. P.W. ANKAS 
Andrzej Wiśniewski 

Brzoza, Ciechocińska 2 
87-103 Toruń 

Cena:  58,94 pkt. 
Gwarancja: 33,33 pkt. 

Łącznie: 92,27pkt. 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 
Robert Bartnicki 

Ul. Orla 36 
87-100 Toruń 

Cena:  53,70 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 93,70  pkt. 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Kolejowych „DROKOL” Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 41/47 

Cena:  42,54 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 82,54  pkt. 



 
 

3 
 

87-100 Toruń 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
Torbruk Sp. z o.o 
Ul. Przy Nasypie 1 

87-100 Toruń 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie: 100,00  pkt. 

 

 

 

Realizacja inwestycji w Gminie Wielka Nieszawka w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

Część III: Budowa chodnika przy ul. Sosnowej w Cierpicach 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Torbruk Sp. z o.o, Ul. Przy Nasypie 1 

87-100 Toruń 

Cena brutto: – 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące  złotych 00/100), Gwarancja:72 miesięcy 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET 
Robert Bartnicki 

Ul. Orla 36 
87-100 Toruń 

Cena:  48,08 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 88,08 pkt. 

2. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Kolejowych „DROKOL” Sp. z o.o. 

Ul. Tadeusza Kościuszki 41/47 
87-100 Toruń 

Cena: 43,15 pkt 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie:  83,15 pkt. 

3. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  
Torbruk Sp. z o.o 
Ul. Przy Nasypie 1 

87-100 Toruń 

Cena:  60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie: 100,00  pkt. 

 

 

 



 
 

4 
 

Realizacja inwestycji w Gminie Wielka Nieszawka w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

Część IV: Budowa oświetlenia ul. Magnoliowa w Małej Nieszawce  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Eltom Piotr Osowski 

Ul. Zakątek 35, 87-100 Toruń 

Cena brutto: – 44 280,00  zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące  dwieście osiemdziesiąt złotych), 

Gwarancja: 72 miesiące 

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 pkt 

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

 

 

Z poważaniem,  

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


